14.133/2021, ADJUDICO o objeto em epígrafe, com o(s) respectivo(s) 
valore(s), em favor da(s) empresa(s) abaixo relacionada(s). AUDAZ 
SERVICOS E COMERCIO LTDA, para o item 01, pelo valor unitário 
de R$ 136.490,00, perfazendo o valor total ofertado de R$ 272.980,00 
(Duzentos e setenta e dois mil, novecentos e oitenta reais); Isto posto, 
HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO N 056/2025, face o pleno atendimento à legislação 
vigente. Ao Departamento de Compras e Licitações para registro da 
homologação, publicação, Registro no sistema de licitações, controle e

[...]

Atendimento ao Programa Educação em Tempo Integral – 
Modalidade Natação. 
CONTRATANTE: Prefeitura da Estância de Atibaia - CNPJ nº 
45.279.635/0001-08. 
COLABORADOR(A): Associação Aquática de Atibaia - CNPJ nº 
29.473.437/0001-24.
VALOR DO REPASSE: R$ 189.050,00 (cento e oitenta e nove mil e 
cinquenta reais). 
VIGÊNCIA: 8 (oito) meses com início a partir de sua assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 19/05/2025
SIGNATÁRIO: Denise de Oliveira Barbosa, CPF n.º 278.974.508-05 
e Wilson Rodrigues, CPF n.º 189.246.828-06.

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO –

[...]

na publicação de 29 de março de 2.025 – edição nº 2787 – página 6, 

passa a valer a seguinte redação:
Onde se lê: PROCESSO ELETRÔNICO N.º 12.963/2.025 - 
INEXIGIBILIDADE Nº 010/2.025.
Leia-se: PROCESSO ELETRÔNICO N.º 12.963/2.025 - 
INEXIGIBILIDADE Nº 025/2.025.
Onde se lê: no valor total de R$ 11.303,52 (onze mil, trezentos e três 
reais e cinquenta e dois centavos).
Leia-se: no valor total de R$ 56.517,60 (cinquenta e seis mil, 
quinhentos e dezessete reais e sessenta centavos).

Retorne-se o processo à Secretaria de Administração para os fins 
legais. PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, aos 20 dias do 
mês de maio de 2.025. Roberto Rolli - Secretaria de Planejamento e 
Finanças.

Publicado na Secretaria de Administração, aos 20 dias do mês de maio

[...]

atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.988de 16de 
julho de 2024, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art. 1º Fica aberto no corrente exercício Crédito no valor de R$ 
25.400,00 (vinte e cinco mil e quatrocentos reais), para a(s) seguinte(s) 
dotação(ões) orçamentária(s):

20.000 - SECRETARIA DE GOVERNO  
20.101 - SECRETARIA E DEPENDÊNCIAS DE GOVERNO
20.101.4.122.56.2130-3.3.90.14.00.00.00.00 - DIÁRIAS - 
PESSOAL CIVIL R$15.000,00
01.110.0000.0000 GERAL  R$ 15.000,00